Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«12» апреля 2024 г.

О награждении участников муниципального фестиваля детского и юношеского творчества «Радуга талантов – 2024»
13 апреля 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» пройдет муниципальный фестиваль детского и юношеского творчества «Радуга талантов - 2024».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить участникам фестиваля дипломы и призы:

- Глуховой Алисе, МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Печкиной Маргарите, МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Бухряковой Олесе, МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- объединению «Попрыгунчики», обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» - ДОУ детский сад «Солнышко»,
- Важесовой Мирославе, обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» - ДОУ детский сад «Солнышко»,
- Квартету «Домисолька», МДОУ детский сад «Белочка»,
- Косяковой Виктории, МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Исрафиловой Айлин, МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- учащимся 1 класса хореографического отделения МУ ДО «Детская школа искусств» Казачинско-Ленского района,
- Горбик Елисею, МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- подготовительной группе хореографического ансамбля «Созвездие», МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- младшей группе хореографического ансамбля «Созвездие», МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- средней группе хореографического ансамбля «Созвездие», МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- старшей группе хореографического ансамбля «Созвездие», МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Мальцеву Андрею, МКУ «Новоселовский культурно-досуговый центр»,
- Перовой Елене, МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Пазовой Юлии,
- Шамовой Каролине, МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- младшей группе творческого объединения «Юность», МБУ ДО «ЦВР»,
- старшей группе творческого объединения «Юность», МБУ ДО «ЦВР»,
- младшей группе «Образцового» хореографического ансамбля «Фиеста»,
- младшей группе «Образцового» хореографического ансамбля «Фиеста»,
- вокальному ансамблю «Канапушки», МКУ «Новоселовский культурно-досуговый центр»,
- вокальной группе «Элегия», МКУ «Новоселовский культурно-досуговый центр»,
- Муравьёвой Александре, МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Сидорову Станиславу, МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Рубцовой Алине, МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Мальцевой Виктории, МКУ «Новоселовский культурно-досуговый центр»,
- Емельяновой Софье, МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Кустош Варваре, МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Твороговой Юлии, участнице театральной студии «Планетарий» МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,

- Кутыревой Кристине, участнице театральной студии «Планетарий» МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Галкину Дмитрию, волонтеру культуры МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Юнг Даниилу, волонтеру культуры МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Даньшину Андрею, волонтеру культуры МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Романову Олегу, волонтеру культуры МКУ УГМО КСЦ «Магистраль».
2. Вручить руководителям благодарности за подготовку участников фестиваля:
- Прис Марине Нухимовне, педагогу МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Ветровой Светлане Васильевне, музыкальному руководителю обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» - ДОУ детский сад «Солнышко»,
- Ринкевичене Ларисе Викторовне, музыкальному руководителю МДОУ детский сад «Белочка»,
- Горбик Наталье Владимировне, руководителю МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»
- Мануил Тамаре Александровне, педагогу МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Меркуловой Дарье Владимировне, руководителю хореографического кружка «Созвездие» МКУ УГМО КСЦ «Магистраль»,
- Мальцевой Екатерине Андреевне, вокальному руководителю МКУ «Новоселовский культурно-досуговый центр»,
- Тюриной Наталье Ильиничне, педагогу МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Григорьевой Ольге Владимировне, педагогу МУ ДО «Детская школа искусств Казачинско-Ленского района»,
- Плечевой Елизавете Александровне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»,
- Исаевой Наталье Владиленовне, педагогу МОУ «Окунайская СОШ №1»,
- Гурской Татьяне Андреевне, руководителю театральной студии «Планетарий» МКУ УГМО КСЦ «Магистраль».
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»